
Dz-17.0021.23.2020          

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/177/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 września 2020r. 

 

 
 

 

W sprawie: wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ulicy Jubileuszowej w Krakowie  

na ruch jednokierunkowy od ul. Stycznej w kierunku  ulicy Grębałowskiej w Krakowie 
 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

              Wnioskować do Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie  o wprowadzenie zmian  

w organizacji ruchu  ulicy Jubileuszowej na ruch jednokierunkowy od ul. Stycznej w kierunku  

ulicy Grębałowskiej w Krakowie 

 

                                   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana przez mieszkańców osiedla zmiana organizacji ruchu na ulicy Jubileuszowej na ruch 

jednokierunkowy od ul. Stycznej w kierunku ulicy Grębałowskiej zapewnieni uporządkowane bezkolizyjne 

poruszanie się pojazdów szczególnie na zwężonym odcinku ulicy na długości 110 metrów, po którym może 

poruszać się jedynie jeden pojazd. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


